
N° -2019-ACFFAA Lima, 2 7 SET. 2019

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar a la señora Mariella MANRRIQUE CASTRO, 
como nueva responsable suplente de las cuentas bancadas de la Unidad 
Ejecutora 1545: Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, así como disponer 
las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 
Jefatural N° 55-2019-ACFFAA;

De conformidad con el dispuesto en la normatividad aprobada por la 
Dirección Nacional del Tesorero Público;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Designar a partir del 01 de octubre de 2019, a la señora 
Mariella MANRRIQUE CASTRO en reemplazo de la señorita Ana Lucía 
CABRERA BUSTAMANTE, como responsable suplente para el manejo de las 
cuentas bancadas de la Unidad Ejecutora 1545: Agencia de Compras de las 
Fuerzas Armadas.

Artículo 2.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, 
el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancadas de la 
antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el 
artículo precedente es como sigue:

1. De los Titulares:

Apellidos y Nombres Cargo

ORÉ FARRO Néstor Augusto Jefe (e) de la Oficina General de 
Administración

GARCÍA TÁVARA Erika Elizabeth Tesorera

1



R.J. N° 13e)-2019-ACFFAA

De fecha: ? 7 SET, 20119

2. De los Suplentes:

Apellidos y Nombres Cargo

MANRRIQUE CASTRO Mariella
Asistente Administrativo de la 
Oficina General de Administración

2


